

MTS FACADEMONTERING ApS

Vissingsgade 21, 2., 7100 Vejle

CVR-nr. 35 52 32 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

Mikael Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	MTS FACADEMONTERING ApS Vissingsgade 21, 2. 7100 Vejle
	CVR-nr.: 35 52 32 51
	Stiftet: 28. oktober 2013
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 5. regnskabsår
Direktion	Mikael Hansen, Svanholmegade 6, 7100 Vejle
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af facademonteringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.166 t.kr. mod 11.363 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -164 t.kr. mod 521 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af nogle tabsgivende sager. Der er iværksat nye tiltag samt omkostningseffektiviseret i årets løb således, at driften fremadrettet forventes at blive rentabel.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	12.166.475	11.363.428
1 Personaleomkostninger	-12.130.632	-10.209.313
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.494	-68.563
Andre driftsomkostninger	-47.051	-200.000
Resultat før finansielle poster	-63.702	885.552
Finansielle omkostninger	-123.636	-139.747
Resultat før skat	-187.338	745.805
Skat af årets resultat	23.087	-225.063
Årets resultat	-164.251	520.742
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	520.742
Disponeret fra overført resultat	-164.251	0
Disponeret i alt	-164.251	520.742

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	319.141	272.936
Materielle anlægsaktiver i alt	319.141	272.936
Andre tilgodehavender	85.816	85.816
Finansielle anlægsaktiver i alt	85.816	85.816
Anlægsaktiver i alt	404.957	358.752
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.964.705	4.087.935
Udskudte skatteaktiver	15.823	0
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	0
Andre tilgodehavender	21.504	0
Periodeafgrænsningsposter	55.762	70.471
Tilgodehavender i alt	3.067.794	4.158.406
Omsætningsaktiver i alt	3.067.794	4.158.406
Aktiver i alt	3.472.751	4.517.158

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	1.029.358	1.193.609
Egenkapital i alt	1.109.358	1.273.609
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	7.264
Hensatte forpligtelser i alt	0	7.264
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	142.321	334.989
Leverandører af varer og tjenesteydelser	305.998	348.398
Selskabsskat	0	222.552
Anden gæld	1.915.074	2.330.346
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.363.393	3.236.285
Gældsforpligtelser i alt	2.363.393	3.236.285
Passiver i alt	3.472.751	4.517.158
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	8.934.604	7.532.744
Pensioner	937.793	740.978
Andre omkostninger til social sikring	296.594	220.996
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.961.641</u>	<u>1.714.595</u>
	<u>12.130.632</u>	<u>10.209.313</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>24</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	408.928	278.808
Tilgang i årets løb	245.000	480.120
Afgang i årets løb	<u>-179.856</u>	<u>-350.000</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>474.072</u>	<u>408.928</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-135.992	-67.429
Årets afskrivninger	-52.494	-68.563
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>33.555</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-154.931</u>	<u>-135.992</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>319.141</u>	<u>272.936</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	1.193.609	672.867
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-164.251</u>	<u>520.742</u>
	<u>1.029.358</u>	<u>1.193.609</u>

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

6. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 84. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 11-17 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 95.
